
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00209268- -UNC-ME#SAE

 
VISTO:

Las actuaciones de la referencia, en las que con Nota N° NO-2021-00621580-
UNCSAE#REC (orden 93) la Secretaría de Asuntos Estudiantiles eleva un nuevo listado
de catorce beneficiarios de Becas Conectividad UNC - convocatoria octubre de 2021
(orden 91); y

CONSIDERANDO:

Que este nuevo listado, elaborado por el Departamento de Servicios Sociales de la
Dirección de Inclusión Social de esa dependencia, se suma a los listados aprobados por
Resoluciones Rectorales Ns RR-2021-464-E-UNC-REC, RR-2021-777-E-UNC-REC,
RR-2021-1040-E-UNC-REC, RR-2021-1156-E-UNC-REC y RR-2021-1263-E-UNC-
REC, recaídas en los órdenes 12, 30, 49, 65 y 83, respectivamente;

Que en el marco de la emergencia sanitaria imperante es fundamental sostener este
tipo de política pública tendiente a continuar garantizando el acceso igualitario de
conectividad a internet de los estudiantes de carreras universitarias y preuniversitarias
de esta Casa;

Por ello, y teniendo en cuenta lo establecido por la Resolución Rectoral N° RR-2020-
469-E-UNC-REC, ratificada por Resolución del H. Consejo Superior N° RHCS-2020-
385-E-UNC-REC,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el listado de aspirantes a la Beca Conectividad UNC
2021 que corre al orden 91 y que constituye el anexo único de la presente y, en
consecuencia, asignar a los mismos el referido beneficio.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Asuntos Estudiantiles



fv





Nº Apellido/s Nombre/s DNI CUIL FACULTAD 
1 Agüero Giuliana 39446089 27-39446080-5 4-Ciencias Económicas
2 Calero Belkis Antonia 21497521 27-21497521-7 10-Derecho
3 Cardenes Claudia Gimena 39199067 27-39199067-6 6-Ciencias Médicas
4 Cardenes Laura Emilce 36486179 27-36486179-1 6-Ciencias Médicas
5 Carnero Julieta 43996190 27-43996100-2 2-Artes
6 Casimiro Burgos Miguel Nahuel 39738274 20-39738274-6 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
7 Chaparro Luis Alejandro 44277009 20-44277009-4 13-Matemática, Astronomía y Física
8 Ortiz Julieta Magalí 44273607 27-44273607-9 2-Artes
9 Paredes Lorena Jimena 31843735 27-31843735-7 6-Ciencias Médicas


10 Pedraza Luis Horacio 38178967 24-38178967-1 4-Ciencias Económicas
11 Piccatto Molina Rocio Macarena 43996901 27-43996901-1 6-Ciencias Médicas
12 Rementeria Rocio Guadalupe 42754087 27-42754087-7 6-Ciencias Médicas
13 Rodriguez Jorge Nahir 36240783 20-36240783-5 15-Psicología
14 Romero Lilia del Carmen 37743548 27-37743548-1 2-Artes







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de nuevos/as beneficiarios/as- BECAS CONECTIVIDAD/OCTUBRE 21


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 25 de Octubre de 2021

				2021-10-25T11:50:52-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00614391-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		numero_documento: IF-2021-00614391-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2021-10-25T11:50:58-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 2 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RR-2021-1410-E-UNC-REC
		2021-11-01T14:16:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-02T14:26:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-02T14:26:21-0300
	GDE UNC




